Almirante Barroso, nº 54 – Centro – Rio de Janeiro/RJ,  tendo sido o objeto  adjudicado à sociedade 
empresária  CONERGY  DO  BRASIL  CONSTRUÇÕES  E  INSTALAÇÕES  LTDA., CNPJ  nº 
60.211.265/0001-60,  pelo  menor  preço,  no  valor  total  global  de  R$  8.986.414,96  (oito  milhões, 
novecentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e quatorze reais, e noventa e seis centavos).